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PENGUMUMAN 
NOMOR : 810/864/416-113/2021 

 
HASIL SELEKSI WAWANCARA DAN PRAKTEK PENERIMAAN PEGAWAI NON ASN 

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KAB. MOJOKERTO 

TAHUN 2021 

 

Berdasarkan hasil tes praktek dan wawancara peserta calon pegawai non ASN Dinas 

Komunikasi dan Informatika Kabupaten Mojokerto dengan ini disampaikan hal-hal sebagai 

berikut: 

1. Pelamar yang dinyatakan LOLOS sebagai pegawai Dinas Komunikasi dan Informatika 

Kabupaten Mojokerto tercantum dalam lampiran pengumuman ini; 

2. Pelamar yang LOLOS akan mamasuki masa orientasi pada tanggal 1 November 2021 

pukul 08.00 di Kantor Bidang Informatika Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten 

Mojokerto, Jl. Ahmad Yani No. 16 Mojokerto; 

3. Peserta yang tidak hadir dan atau mengundurkan diri pada masa orientasi dinyatakan 

gugur; 

4. Keputusan panitia tidak dapat diganggu gugat 

 

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH   KABUPATEN   MOJOKERTO  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

KH. HASYIM ASHARI No 12  Mojokerto,Kode Pos 61318 Jawa Timur 
Telp.(0321)  391268  Fax. (0321) 391268 

 

Website : https://www.diskominfo.mojokertokab.go.id 

Dikeluarkan di   : Mojokerto 

Tanggal   : 31 Oktober 2021  

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika 

Kabupaten Mojokerto 

 

 

 

 

Drs. ARDI SEPDIANTO, M.Si 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19700927 199101 1 002 
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DAFTAR NAMA PESERTA LOLOS SELEKSI WAWANCARA DAN PRAKTEK 

PENGADAAN PEGAWAI NON ASN  

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  

TAHUN 2021 

 

1. Formasi Tenaga IT Spesialisasi Programmer Website 

No. Nama Email Status 

1 Moch Alyur Ridho mochalyur@gmail.com Lolos 

2 Akhmad Shofyan Ibrahim Zuhdan zuhdan29@gmail.com Lolos 

3 Ramadhani Aditya ramadhaniaditya90@gmail.com Lolos 

4 Anita Sari anitasari.as250@gmail.com Lolos 

5 Firya Nadhira firyanadhira97@gmail.com Lolos 

6 Diana Ayu Mufatikha dianaayumufatikha@gmail.com Lolos 

 

 

2. Formasi Tenaga IT Spesialis Programmer Mobile 

No. Nama Email Status 

TIDAK ADA DATA 

 

 

3. Formasi Tenaga IT Spesialis Keamanan Sistem Informasi 

No. Nama Email Status 

TIDAK ADA DATA 

 

 

4. Formasi Tenaga Operator Call Center 

No. Nama Email Status 

1 Bangga Hanjaya Putra banggahape@gmail.com Lolos 

2 Shania Bunga Amalia shania.bunga25@gmail.com Lolos 

3 Dedy Dwi Cahyo Arianto dedyari33@gmail.com Lolos 

4 Nur Widiyanti nurwidiyanti15@gmail.com Lolos 

5 Tita Widya Kusuma titawidyakusuma@gmail.com Lolos 

6 Bayu Dwi Ariyanto ariyanto.d.bayu@gmail.com Lolos 

7 Achmad Zakariya achmadzakariya05@gmail.com Lolos 

 

 

5. Formasi Tenaga Pengelola Layanan Kehumasan 

No. Nama Email Status 

1 Sherina Puspa Yunita sherinayunita3@gmail.com Lolos 

 

 

6. Formasi Tenaga Pengolah Informasi dan Komunikasi 

No. Nama Email Status 

1 Arifatul Ilmi arifatulilmi97@gmail.com Lolos 

2 Venylia Dwi Oktavianti venyliadwi10@gmail.com Lolos 

 

 

Lampiran : Pengumuman 

    Nomor : 810/864/416-113/2021 

    Tanggal : 31 Oktober 2021   
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7. Formasi Tenaga Pengadministrasi Perencanaan 

No. Nama Email Status 

1 Renaldo Rezza snuts757@gmail.com Lolos 

 

 

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika 

Kabupaten Mojokerto 

 

 

 

 

Drs. ARDI SEPDIANTO, M.Si 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19700927 199101 1 002 

Dikeluarkan di   : Mojokerto 

Tanggal   : 31 Oktober 2021  
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